
Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

25.11. – 1.12.2024, vko 48 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

Maanantai 
25.11. 

 
12.00-13.00 

 
14:00         

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 

 
Alakerta 
 

Tiistai 
26.11. 

12.00-13.00 
 
       14:00 
 
       14:45 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 
VIRIKETUOKIO: tuolijumppa 
 

Alakerta 
 

  Keskiviikko 
       27.11. 

 
12.00-13.00 
 
      14:00 
 
      14:30 
      

 
LOUNAS  
  
PÄIVÄKAHVIT 
 
ELÄMÄNI BIISI 

Alakerta 

Torstai 
28.11. 

 
12:00-13:00 
     
     14:00 
     
     14:30 
     

 
LOUNAS 
 
PULLAKAHVIT  
 
TIETOVISAILU 
 

Alakerta 
 

Perjantai 
29.11. 

 
12.00-13.00 

 
14:00 

       

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 

Alakerta 

Lauantai 
        30.11. 

 
12:00-13:00 

 
14:00 

 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 

 
Alakerta 
 

Sunnuntai 
        1.12. 

 
12:00–13:00 
 
      14:00 

 

 
LOUNAS  
  
PÄIVÄKAHVIT 
 

Alakerta 

 

Tuuli on puistossa yksinäisenä, 

odottaa myrskyä kaverikseen 
saadakseen siltä voimaa, 

puhaltaakseen yhdessä 
niin kuin vain kaksi voivat puhaltaa, 

niin että kaikilla olisi enemmän. 

 


